
Dz.04.0021.2.2024 

 

  

  

Uchwała Nr II/16/2024  

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 10 stycznia 2024 r.    

  

  

w sprawie delegowania radnych.  

  

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1. Deleguje się radnych: 

Aleksandrę Piotrowską, Kamilę Nosiadek, Joannę Kowacką – Kraj, Szymona Lidwina, Andrzeja 

Kolucha, Jakuba Przybycień, Jakuba Korneckiego, Ewelinę Dziwak, Joannę Marcelę, Dominikę 

Miskę na przegląd budynków użytkowanych przez samorządowe przedszkola i szkoły pod katem ich 

potrzeb remontowych do realizacji w roku 2025, w dniach od 11.01.2024 do 16.01.2024 r., w godz. 8.00 

– 14.00. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                  Dzielnicy IV Prądnik Biały 

      

 

                          Barbara Polna 

 

  

  

Uzasadnienie:  

Rada podejmuje uchwałę w oparciu otrzymane pismo z MCOO znak : DI.4311.469.2023 z dnia 19 

grudnia 2023 r. oraz maila z dnia 5 stycznia 2024 r.  


